

fattura PAMM-289 del 30-09-2022
Id. SDI 8194180469

Protocollo 22045 del 11-10-22

Pag. 1 di 1

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	Det.Reg.Gen.N.493	31-08-2022	ZC73793324		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	Destinatario dei servizi: -----COMUNE DI ROSOLINI						10
	SERVIZIO DI SPACCHETTAMENTO E PRESSATURA						10
	CARTA E CARTONE CER 200101						
- For. PRJ 9898 18 del 01-09-2022		KG	10.100,000	0,050000		505,00	10
- For. PRJ 1516 21 del 08-09-2022		KG	5.360,000	0,050000		268,00	10
- For. PRJ 1517 21 del 09-09-2022		KG	9.400,000	0,050000		470,00	10
- For. PRJ 1522 21 del 16-09-2022		KG	7.820,000	0,050000		391,00	10
- For. PRJ 1527 21 del 22-09-2022		KG	9.960,000	0,050000		498,00	10
- For. PRJ 1554 21 del 29-09-2022		KG	10.640,000	0,050000		532,00	10
	SERVIZIO DI PRESSATURA IMBALL.CARTA E CARTONE						
	CER 150101						10
- For. PRJ 9897 18 del 01-09-2022		KG	6.180,000	0,040000		247,20	10
- For. PRJ 1515 21 del 07-09-2022		KG	2.620,000	0,040000		104,80	10
- For. PRJ 1521 21 del 15-09-2022		KG	5.460,000	0,040000		218,40	10
- For. PRJ 1530 21 del 21-09-2022		KG	6.020,000	0,040000		240,80	10
- For. PRJ 9566 18 del 28-09-2022		KG	2.960,000	0,040000		118,40	10
- For. PRJ 1551 21 del 29-09-2022		KG	5.880,000	0,040000		235,20	10
	SERVIZIO DI SELEZIONE SEPARAZIONE E						
	VALORIZZAZIONE IMBALL.IN MATERIALI MISTI CER 150106						10
- For. PRJ 9900 18 del 03-09-2022		KG	6.120,000	0,134000		820,08	10
- For. PRJ 9901 18 del 05-09-2022		KG	5.900,000	0,134000		790,60	10
- For. PRJ 9902 18 del 06-09-2022		KG	6.560,000	0,134000		879,04	10
- For. PRJ 1518 21 del 10-09-2022		KG	5.740,000	0,134000		769,16	10
- For. PRJ 1519 21 del 12-09-2022		KG	4.280,000	0,134000		573,52	10
- For. PRJ 1520 21 del 13-09-2022		KG	6.720,000	0,134000		900,48	10
- For. PRJ 1523 21 del 17-09-2022		KG	6.060,000	0,134000		812,04	10
- For. PRJ 1525 21 del 19-09-2022		KG	6.740,000	0,134000		903,16	10
- For. PRJ 1526 21 del 20-09-2022		KG	7.180,000	0,134000		962,12	10
- For. PRJ 1528 21 del 24-09-2022		KG	6.540,000	0,134000		876,36	10
- For. PRJ 9564 18 del 27-09-2022		KG	7.180,000	0,134000		962,12	10
.							10
GESTIONE FRAZIONI ESTRANEE CER 19.12.12		TON	28,130	130,000000		3.656,90	10

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	16.734,38
Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	16.734,38	1.673,44 S
			Imponibile	16.734,38
			Imposta	1.673,44
			Totale	18.407,82
			IVA Vs.carico art.17-ter	-1.673,44
			Netto a pagare	16.734,38
Modalità pagamento	Scadenza	Banca	IBAN	
Bonifico	31-10-2022	INTESA SAN PAOLO	IT47X0306917100100000011056	